PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 00005/2024.
Processo: Inexigibilidade nº 00005/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTO MUSICAIS LTDA, cadastrada no CNPJ
nº 24.439.539/0001-00.
OBJETO: Contratação da BANDA OS 3 DO NORDESTE para animar as festividades
do João Pedro, com apresentação a ser realizada no dia 06 de julho de 2024 e com
duração de 02h00min/show, no município de Aguiar-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
Aguiar- PB, 13 de março de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Rua Irineu Lacerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 03 Data 13/03/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 00005/2024.
Processo: Inexigibilidade nº 00005/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar RTCONTRATADA: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTO MUSICAIS LTDA, cadastrada no CNPJnº 24.439.539/0001-00. ado
OBJETO: Contratação da BANDA OS 3 DO NORDESTE para animar as festividadesdo João Pedro, com apresentação a ser realizada no dia 06 de julho de 2024 e comduração de 02h00min/show, no município de Aguiar-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).Aguiar- PB, 13 de março de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito Constitucional

RSSR SERRO

a DPNm maNE£DSRmasdn md acipssoNs >

Paraíba ,
14 de Março de 2024 +* Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba + ANOXV|[Nº3573

çãoétransparência da gestão municipal

PREFEITURA MUNICIPALDE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de combustíveis, de
acordo com o Pregão Presencial nº 00001/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES B2 EIRELI — CNPJ nº 30.385.580/0001-43.
OBJETO: Fornecimento de combustíveis, destinados a várias
secretárias, durante o exercício de 2024, conforme especificados no
Anexo I — Termo de Referência'Especificações do objeto. parte
integrante do presente Edital.
VALOR GLOBAL: R$ 358.800,00 (trezentos e cinquenta e oito mil e
oitocentos reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 13 de Março de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de combustíveis, de
acordo com o Pregão Presencial nº 00001/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: RENATA MONTEIRO DE LACERDA EPP -—

CNPJ nº 07.598.119/0001-57.
OBJETO: Fornecimento de combustíveis, destinados a várias
secretárias, durante o exercício de 2024, conforme especificados no
Anexo | — Termo de Referência/Especificações do objeto, parte
integrante do presente Edital.
VALOR GLOBAL: R$ 1.016.600,00 (hum milhão, dezesseis mil e
seiscentos reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 13 de Março de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-

cípios do EstadodaParaíba é uma solução

Prefeito
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:5280CF78

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 00005/2024.
Processo: Inexigibilidade nº 00005/2024,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTO MUSICAIS
LTDA, cadastrada no CNPJ nº 24.439.539/0001-00.
OBJETO: Contratação da BANDA OS 3 DO NORDESTE para
animar as festividades do João Pedro, com apresentação a ser
realizada no dia 06 de julho de 2024 e com duração de
02h00min'show, no município de Aguiar-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Aguiar- PB, 13 de março de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDESFILHO-Prefeito Constitucional
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador: IDI5SC454

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 00004/2024.
Processo: Inexigibilidade nº 00004/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
ARTISTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.260.408/0001-59.
OBJETO: Contratação do ARTISTA SOLANGE ALMEIDA E
BANDA para animaras festividades do João Pedro, com apresentação
a ser realizada no dia 06 de julho de 2024 e com duração de
01h20min/show, no município de Aguiar-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Aguiar- PB, 13 de março de 2024.